МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ № 200

[bookmark: _GoBack]с. Вершинино                                                                  № 200 от 21 июня   2017 г.
                                                                                           74- e собрание  III-го созыва

О назначении выборов депутатов Совета
Спасского сельского поселения 4-го созыва

      В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», статьи 9 Устава муниципального образования «Спасское сельское поселение»

 Совет Спасского  сельского поселения решил:

1. Назначить выборы депутатов Совета Спасского сельского поселения 4-го созыва на 10 сентября 2017 года.
2. Выборы депутатов Совета Спасского сельского поселения 4-го созыва провести в границах избирательных округов, утвержденных решением Совета Спасского сельского поселения от 17.04.2017 № 192 «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов муниципального образования «Спасское сельское поселение» для проведения выборов депутатов Совета Спасского сельского поселения Томского района Томской области».
3. Направить настоящее решение Главе Спасского сельского поселения для подписания, опубликования в информационном бюллетене Спасского сельского поселения, размещения на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет –   www: spasskoe.tomsk.ru и регистрации в порядке установленном действующим законодательством.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Совета
Спасского сельского поселения 					Д.В.Гражданцев

Глава Спасского
сельского поселения                                        		               Д.В.Гражданцев